
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 21.02.2018 № 1051-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О даче согласия на отчуждение 
путем внесения в уставный 
капитал акционерного общества 
«Телевизионная сеть» 
относящихся к государственной 
казне Свердловской области 
объектов недвижимого имущества 
в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение путем внесения в уставный капитал акцио-
нерного общества «Телевизионная сеть» относящихся к государственной казне 
Свердловской области объектов недвижимого имущества общей рыночной 
стоимостью 40339830,51 рубля (сорок миллионов триста тридцать девять тысяч 
восемьсот тридцать рублей 51 копейка), расположенных по адресу: Свердлов-
ская область, город Екатеринбург, улица Восточная, дом 56: 

нежилые помещения № 1 - 2 5 по плану 6 этажа в здании, литер А, пло-
щадью 390,6 кв. метра, кадастровый номер 66:41:0206032:15702; 

нежилые помещения № 1 - 1 4 , 16 - 28 по плану 11 этажа в здании, ли-
тер А, площадью 398,2 кв. метра, кадастровый номер 66:41:0206032:15701. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра 

14п-ннк 

о Собр а 

П р о т о к о л ь н ы й 
о т д е л 

Л.В.Бабушкина 


